[image: image1.png]

4
2

	УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии управления ветеринарии Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	10.03.2020

	№
	1

	г. Киров

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение уведомления государственного гражданского служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

1. РЕШИЛИ:

1.1. Считать, что выполнение данного вида оплачиваемой работы не приведёт к конфликту интересов сторон и согласиться с выполнением иной оплачиваемой работы.
1.2.. Рекомендовать начальнику управления ветеринарии Кировской области проинформировать о результатах принятого комиссией решения уведомившего государственного гражданского служащего.

11.03.2020 11:56:00 e:\кадры\урегулирование конфликта интересов (выполнение иной оплачиваемой работы)\иная оплачиваемая работа\2020\протокол по новоселовой.doc

[image: image1.png]